em subsidiar o projeto de drenagem pluvial, considerando aspectos técnicos,

legais e ambientais para o dimensionamento adequado das estruturas de

captação, condução e dissipação das águas pluviais, conforme solicitação de

orçamento enviado via email.

O valor proposto para os serviços descritos acima é de R$ 16.500,00

(Dezesseis Mil e Quinhentos Reais).

Condição de Pagamento: O pagamento deverá ser efetuado da seguinte

maneira:

- R$ 8.500,00 (Oito Mil e Quinhentos Reais), a ser pago no inicio dos

Serviços.

- R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais), a ser pago na entrega dos Serviços 30 dias

após recebimento do Levantamento Topográfico.

nrln P0

salientamos ainda, que as despesas decorrentes de impressão de plantas,